
Zutaten

Dieses Produkt enthält: Gluten, Milch, Eier.
Dieses Produkt kann Spuren von Soja, Sesam,
Nüsse enthalten.

Hochwertiges Croissant mit 27% wertvoller Teebutter und zart-blättriger Erscheinung die
durch das Schichten und Laminieren von feinem Hefeteig und Butter entsteht.

Butter-Croissant

Allergen-Information
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WEIZENmehl, TeeBUTTER 25,8%, Wasser, Zucker, EIER, EIGELB, Hefe, Malzcreme (pflanzliche Fette und Öle (Palm, Raps),
GERSTEnmalzextrakt, Zucker, Emulgator (E472e, Rapslecithin), Salz, SüßMOLKEnpulver).

Energie (kJ)

Kohlenhydrate (g)

Ballaststoffe (g)

Fett (g)

Nährwert-Angaben

406

40

24

2,7

23

14

1,6

987
pro 100g

pro Stück

(58g)

Eiweiß (g) 7,8 4,5

davon gesättigte Fettsäuren (g) 15 8,7

davon Zucker (g) 5,8 3,4

Salz (g) 0,68 0,39

Energie (kcal) 235
1701


